
 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 - CAIVANO  (NA)   Tel. 0818343113 - 

Sito web: www.ismorano.edu.it - PEC:  nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 166 /1.1.h                                                                                               18 Gennaio 2020  

Al personale tutto 

Agli studenti 

Ai genitori 

 

Oggetto: A.S. 2019/2020: Disposizioni: perfezionamento calendario ed orari attività pomeridiana: 

• progetti pomeridiani, sostenuti con le risorse FIS;  

• percorsi di recupero (Inglese, Matematica e Diritto; destinatari: biennio ITI ed IPSEOA).  

• Giochi sportivi studenteschi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria nota data 20 Dicembre 2020, prot. n. 5634/1.1.h; 

Ritenuto necessario realizzare il perfezionamento tecnico nell’ambito dell’organizzazione delle 

attività di cui sopra, 

 

DISPONE 

• il prosieguo delle attività (avviate il 13 gennaio 2020), nel rispetto del calendario allegato; 

• i docenti di diritto, inglese e matematica del biennio, dovranno comunicare alla scrivente 

elenco degli studenti indicati per i percorsi di recupero (sul modello allegato, entro venerdì 

24 gennaio); la raccolta degli elenchi sarà a cura della funzione strumentale supporto ai 

docenti.  

 

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

